Pruszcz Gdanski, dnia 15.06.2016 r.
Znak sprawy: ZP.272.14.2016.PN

Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na fax. z dnia 13.06.2016 r. dotyczgcy pytan do postepowania o udzielenie
zamoOwienia publicznego na: ,, Przebudowa obiektu mostowego w ciggu drogi
powiatowej nr 2224G  Wislina - Krzywe Kolo w Ledowie”, Zamawiajacy
- Powiat Gdanski informuje, ze:

Pytanie nr 1
Przedmiar robot jak i Specyfikacja Techniczna moéwig o palach wielkosrednicowych fi 800 mm.

Projekt wykonawczy na rysunku nr PW-04 ~Zbrojenie pali fundamentowych™, jak i rysunek PB-
04 ..Przekroj podtuzny i poprzeczny” pokazuje pale fi 1000 mm. Prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci.

Odpowiedz 1:

Zarowno w przedmiarze robot jak i w ST powinno by¢ — pale wielkosrednicowe 1000 mm.
Zamawiajacy zamiesci na stronie internetowej przedmiar, tabele elementéw scalonych i ST z
naniesionymi poprawkami.

Pvytanie nr 2

Zgodnie z przedmiarem robot jak i Specyfikacja techniczna, nalezy wykonaé pale diugosci 20 m.
Na rysunku PW-04 , Zbrojenie pali fundamentowych” pale maja dtugos¢ 15,60 m, natomiast na
rysunku PB-04 _,Przekr6j podhuzny i poprzeczny” pale maja dlugosé 15,50 m. Prosimy o podanie
prawidlowej dtugosci pali.

Odpowiedz 2:

Technologia wykonania pala zaklada wykonanie pala wielkosrednicowego o dtugosci 15.5 m +
1,1 m i nastepnie rozkucie glowicy na dhug. 1,1 m. W przedmiarze powinno by¢: 15,5+ 1,1 = 16,6
m. 16,6 m x 12 sztuk pali = 199.2 m. Zamawiajacy zamiesci na stronie internetowej poprawione
zalaczniki.

Pytanie nr 3
Zgodnie z zapisem w Specyfikacji Technicznej oraz rysunkiem Nr PW-04 .Zbrojenie pali

fundamentowych™, nalezy wykona¢ pale fundamentowe w pozostawionej rurze ostonowe;.
Natomiast w ST w punkcie 9 ,.Podstawa platnosci” jest mowa, ze w cenie nalezy uwzglednié
koszt wyciagania rury ostonowej. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz 3:

Technologia wykonania pala przewiduje wykonanie gérnej czesci pali do gtebokosci 1.0 — 1.5 m
ponizej spagu warstwy nienosnej tj 40 - 5.0 m ponizej oczepu w rurach obsadowych
pozostawionych w gruncie. Dolna czes¢ rury obsadowej bedzie wyciggnieta.




Pvtanie nr 4

Zgodnie z rysunkiem PB-04 .-Przekréj podtuzny o poprzeczny™, nalezy wykona¢ $cianke szczelng
tracong. W podstawie platnosci opisanej w punkcie 9 ST jest mowa, ze w cenie nalezy uwzgledni¢
wyrywanie $cianki. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz 4:

Zgodnie z dokumentacja nalezy wykona¢ Scianke szczelng tracong (bez wyciggania).

Pytanie nr 5

W ktérej pozycji kosztorysu ofertowego nalezy uwzgledni¢ koszt zbrojenia podpor mostu, w
ktorej ustroju nosnego, kap chodnikowych, a w ktérej phyt przejsciowych? Brak takich pozycii.
Poniewaz Umowa przewiduje rozliczanie kosztorysowe, prosimy o wprowadzenie do przedmiaru
robot pozycji zwiazanej z wykonaniem zbrojenia poszczegolnych elementéw konstrukcyjnych.
Odpowiedz 5:

Koszt zbrojenia podpor mostu nalezy uwzgledni¢ w pozycjach dotyczacych podpor mostu, koszt
zbrojenia kap chodnikowych nalezy uwzgledni¢ w pozycji dotyczacej kap chodnikowych a koszt
zbrojenia plyt przejsciowych nalezy uwzgledni¢ w pozycji zawierajgcej ceng kap chodnikowych.

Pytanie nr 6
Dotyczy poz. 25 d.11 przedmiaru. Podana ilogé powierzchni kap chodnikowych 2,64 m2 nie

odpowiada ilosci wyliczonej przez oferenta — 34,35 m2. Nie jest to réwniez objetos¢ betonu, gdyz
do zgodnie z rysunkiem PW-08 . Zbrojenie kap chodnikowych” wynosi 29 m3. Prosimy o
wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz 6

W przedmiarze robot w poz. 25d.11  winno by¢ m® — 29 Zamawiajacy zamiesci na stronie
internetowej poprawione zatgczniki.

Pytanie nr 7
Dotyczy poz. 25 d.11 przedmiaru. Zgodnie z zapisem punktu 7 Specyfikacji technicznej

M.08.01.00, jednostka obmiarowa jest ,.m3”. W pozycji przedmiaru podano ,.m2”. Prosimy o
wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz 7:

Jednostkg obmiaru powinno by¢ m? - tak jak w punkcie 6. Zamawiajacy zamiesci na stronie
internetowej poprawione zalaczniki.

Pytanie nr 8
Prosimy o podanie miejsca (lokalizacji) wykonania wzmocnienia podioza gruntowego, o ktérym
mowa w pozycji 52 d.17 przedmiaru robét.

Odpowiedz 8:

Miejsce lokalizacji wzmocnienia podtoza gruntowego wskazane jest w projekcie wykonawezym.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu zatwierdzonego projektu tymczasowej organizacji ruchu oraz
docelowej organizacji ruchu?

Odpowiedz 9:

Tak, Zamawiajacy jest w posiadaniu zatwierdzonego projektu tymczasowej i stalej organizacji
ruchu.




Pytanie nr 10

Czy do Wykonawcy nalezy zatwierdzenie zataczonego do SIWZ .,Projektu czasowej organizacji
ruchu” oraz ,.Docelowej organizacji ruchu™?”

Odpowiedz 10:

Nie .Zamawiajacy jest w posiadaniu zatwierdzonego projektu tymczasowej i stalej organizacji
ruchu.

Pytanie nr 11

Prosimy o podanie parametrow geowlokniny, o ktérej mowa w pozycji 41 d.14 przedmiaru robot.
Przypisana do tej pozycji specyfikacja techniczna nie obejmuje tego materiatu.

Odpowiedz 11:

Parametry geowlokniny ktérej mowa w pozycji 41 d.14 znajduja sic w ST w czgsci dotyczacej
warstwy filtracyjnej za przyczotkiem M.14.05.00.

Pytanie nr 12
Prosimy o podanie parametrow geowtokniny dwuwarstwowej, ktora ma by¢ owinigty materac

zwirowo-faszynowy. Specyfikacja techniczna, na ktéra powotuje si¢ pozycja 69 d.19 nie okresla
parametrow tego materiatu.

Odpowiedz 12:

Parametry geowldkniny dwuwarstwowej ktéra ma by¢ owiniety materac zwirowo-kamienny
powinny wynosi¢:

- gramatura > 400g/m2

- wodoprzepuszczalnosé min. 1,5 x 10-3 m/s

- wytrzymatosé na rozcigganie min. 23kN/m

- wytrzymatos¢ na przebicie min. 3,3kN

Geowloknina powinna by¢ odporna na dzialanie wszystkich , naturalnie wystepujacych w gruncie
i wodzie zwigzkow alkalicznych, kwaséw humusowych oraz oleju i benzyny.

Wigcej parametrow znajduje si¢ w zalaczonej Specyfikacji Technicznej.

Pytanie nr 13
Dotyczy wykonania Scieku przykraweznikowego. Zgodnie ze specyfikacja techniczna M14.07.00,

sciek przykraweznikowy nalezy wykona¢ z betonowych elementow prefabrykowanych. Natomiast
na rysunku PW-09 , Szczegély wyposazenia obiektu™ pokazany jest $ciek przykraweznikowy z
elementéw granitowych. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz 13:

Nalezy wykona¢ $ciek z elementow granitowych zgodnie z dokumentacja techniczng. W ST
zmieniono  ,Sciek przykraweznikowy z elementow prefabrykowanych” na éciek
przykraweznikowy z elementow granitowych”.

Pytanie nr 14
Zgodnie z rysunkiem PW-09 ,.Szczegoly wyposazenia obiektu™ nalezy wykona¢ przeciwspadek z

asfaltu twardolanego. W ktorej pozycji kosztorysu ofertowego nalezy uwzgledni¢ wykonanie tych
robot? Ani specyfikacja techniczna M.10.01.00 ,,warstwa $cieralna z betonu asfaltowego”, ani
specyfikacja techniczna M.10.02.00 ,,Warstwa wiazaca z asfaltu twardolanego™ nie uwzglednia
tego zakresu robot.



Odpowiedz 14:
Szczegot ..wykonanie przeciwspadku z asfaltu twardolanego™ nalezy pominag.

Pytanie nr 15

Dotyczy wykonania przeciwspadku z asflatu twardolanego zgodnie z rysunkiem PW-09
.Szczegoly wyposazenia obiektu™. Prosimy o podanie, na jakim odcinku mostu nalezy wykonac
powyzszy przeciwspadek, skoro na calej jego dhugosci miedzy wpustami zastosowano $ciek
przykraweznikowy.

Odpowiedz 15

Jak w pytaniu nr 14, nalezy pominaé.

Pytanie nr 16

Dotyczy wykonania umocnienia dyblami betonowymi. W przedmiarze robot, pozycja 67 d.19,
podany wykonanie podsypki cementowo-piaskowej gr, 7 cm. Na rysunku PB-03 ,,Widok z gory”
pokazane jest wykonanie tego umocnienia na podsypce grubosci 15 cm. Prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci.

Odpowiedz 16

W przedmiarze winno by¢: na podsypce cementowo-piaskowej grub. 15 cm. Zamawiajacy
umiesci na stronie internetowej poprawione zataczniki.

Pytanie nr 17
Dotyczy wykonania betonu podktadowego przyczotkow. W przedmiarze robdt, pozycja 18 d.6,

podano ilos¢ 154 m3, natomiast na rysunku PW-06 ,,Zbrojenie ustroju nosnego™ podana jest ilos¢
70 m3, co mniej wigcej zgadza sie z obliczeniami Oferenta. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.
Odpowiedz 17

Prawidlowa wartos¢ przedmiaru to 70 m’. Zamawiajacy umiesci na stronie internetowej
poprawione zatgczniki.

Pytanie nr 18

Prosimy o przeslanie edytowalnej wersji zalacznikow SIWZ (oferta i zataczniki 1-9 do oferty)
Odpowiedz 18:

Zamawiajacy informuje, ze nie udostepnia zatacznikow w wersji edytowalnej ze wzgl. na
mozliwe przesunigcia i zmiany w tresci zatacznikow.

Odpowiedzi zostana réwniez umieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego i na tablicy
ogloszen w siedzibie Zamawiajacego.

w zast. STA ;R’OSTY

Marl%gf\cshon

WICESTAROSTA



